

ZPU 271.4 88 2014

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę ulicy Kubiny w Świętochłowicach

Działając w trybie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania, dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1.

W pozycji 2.57 przedmiaru „Przebudowa chodników w ciągu ulic Bytomskiej Dworcowej i Szkolnej” została wg mnie błędnie podana ilość przewidziana do wykonania. Proszę o korektę.

Odpowiedź

poz.2.57 krotność 6 (za każde rozpoczęte 0,5 km).

Pytanie 2.

W odpowiedzi na pytanie nr 2 z pisma ZPU 271.4.77.2014 Zamawiający w pkt.3 przyjął w pozycji 1.13 krotność 3. Proszę o potwierdzenie dokonanej zamiany.

Odpowiedź

„Przebudowa chodników w ciągu ul. Szkolnej”:
Poz.1.13 należy przyjąć ostatecznie krotność 1;

Pytanie 3.

W odpowiedzi na pytanie nr 3 z pisma ZPU 271.4.77.2014 Zamawiający nie uwzględnił pytania oferenta dotyczącego poz.1.15 przedmiaru „Świętochłowice- przebudowa chodników w ciągu ul. Szkolnej” Proszę o uzupełnienie odpowiedzi.

Odpowiedź

W poz. 1.15 należy przyjąć 18,58 t.

Pytanie 4.

Treść art. 143b ust. 5 i 8 uzp przewiduje 7 dniowe terminy na przedłożenie zamawiającemu poświadczoną za zgodność z oryginałem kopii zawartej umowy o podwykonawstwo. Wnosimy o stosowna modyfikacje i wydłużenie terminów na przedłożenie poświadczonych za zgodność z oryginałem kopii zawartych umów o których mowa w 4 ust. 3 projektu umowy – z 5 na 7 dni.

Odpowiedź

Zamawiający dokona w tym zakresie odpowiedniej modyfikacji treści wzoru umowy.

Pytanie 5.

SWIZ rozdział 7 wnosimy o wykreślenie zapisu „...” W przypadku braku potwierdzenia otrzymania wiadomości przez wykonawcę należy domniemywać, że pismo wysłane przez zamawiającego na znany numer faksu podany przez wykonawcę zostało mu doręczone w sposób umożliwiający zapoznanie się wykonawcy z tym pismem „. Prośba nasza jest podyktowana tym, że zamawiający i wykonawca powinni posiadać pewność, że korespondencja została dostarczona do każdej ze stron, a nie opierać się na domniemaniu.

Odpowiedź

Zamawiający nie dokona zmian w specyfikacji we wskazanym zakresie.

Przewodnicząca komisji przetargowej
Alicja Zebro